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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 1 17:07Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 630711 CARMINA RICCARDO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 611181 ANTINORO ENRICO3 FORTEBRACCIO22/05/55

 656745 DE ANGELIS MASSIMO4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/06/55

 144387 VAROTTO LORENZO5 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 104255 BOCCONI ANDREA6 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 703350 CRANSTON-SELBY CHRISTOPHER7 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 10/07/55

 102689 FALDINI ROBERTO8 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/54

 648646 DENTICE DI ACCADIA PAOLO9 CC ANIENE SCHERMA13/02/55

 718352 CIRILLO GIUSEPPE10 GS P GIANNONE CASERTA03/01/53

 119138 FILIPPI FABRIZIO11 FIDES LIVORNO15/08/46

 726795 LIGUORI ANTONIO12 CC ANIENE SCHERMA26/06/51
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

 -

DENTICE DI AC - RMCAN (Affile)

FALDINI ROBER - CNACC (Cuneo)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

LIGUORI ANTON - RMCAN (Affile)

 -

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

VAROTTO LOREN - PDIMP (Padova)

 -

FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)

DE ANGELIS MA - RMGRE (Roma)

CRANSTON-SELB - EEGBR (Comune non specificato)

CIRILLO GIUSE - CEGIA (Caserta)

 -

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

FALDINI ROBER - CNACC (Cuneo)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

VAROTTO LOREN - PDIMP (Padova)

DE ANGELIS MA - RMGRE (Roma)

CRANSTON-SELB - EEGBR (Comune non specificato)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

DE ANGELIS MA - RMGRE (Roma)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

P.19 03:20-CARTA F.

P.19 03:30-CARTA F.

P.19 03:40-CARTA F.

P.19 03:50-CARTA F.

P.6 04:05-CARTA F.

P.5 04:05-AIELLO M.

P.4 04:05-BARIONOVI R.

P.3 04:05-NURRA A.

P.Podio 04:25-AIELLO M.

P.Podio 04:45-BIAGGI D.

P.Podio 04:35-CARTA F.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 17:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 1,00  11  25  14 2 2  1

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,80  9  23  14 3 3  1

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,60  7  19  12 4 4  2

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 0,60  5  17  12 5 5  2

 656745 DE ANGELIS MASSIMO RMGRE Qualificato 0,60  1  15  14 6 6  2

 703350 CRANSTON-SELBY CHRISTOPHER EEGBR Qualificato 0,40  3  21  18 7 7  1

 102689 FALDINI ROBERTO CNACC Qualificato 0,40 -3  16  19 8 8  1

 648646 DENTICE DI ACCADIA PAOLO RMCAN Qualificato 0,20 -6  15  21 9 9  1

 718352 CIRILLO GIUSEPPE CEGIA Qualificato 0,20 -12  10  22 10 10  2

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,20 -14  10  24 11 11  1

 726795 LIGUORI ANTONIO RMCAN Qualificato 0,00 -22  3  25 12 12  2

 730158 BULGHERINI STEFANO RMCAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSciabola maschile 17:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRANSTON-SELBY CHRISTOPHER 703350 4 V 4 V 3 0  0,400  3  21EEGBR

 2 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V V 0  1,000  11  25MIGIR

 3 DENTICE DI ACCADIA PAOLO 648646 1 3 2 4 V 0  0,200 -6  15RMCAN

 4 VAROTTO LORENZO 144387 V 3 V V V 0  0,800  9  23PDIMP

 5 FILIPPI FABRIZIO 119138 2 1 V 1 1 0  0,200 -14  10LICS

 6 FALDINI ROBERTO 102689 V 3 1 2 V 0  0,400 -3  16CNACC

 7 BULGHERINI STEFANO 730158 A A A A A A  0,000  0  0RMCAN

 2Girone N.

 1 DE ANGELIS MASSIMO 656745 V 0 V 0 V  0,600  1  15RMGRE

 2 ANTINORO ENRICO 611181 2 0 V V V  0,600  5  17PGFOR

 3 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V  1,000  21  25LICS

 4 LIGUORI ANTONIO 726795 1 0 0 0 2  0,000 -22  3RMCAN

 5 BOCCONI ANDREA 104255 V 2 2 V V  0,600  7  19LUPUL

 6 CIRILLO GIUSEPPE 718352 1 0 2 V 2  0,200 -12  10CEGIA
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02/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

17:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRANSTON-SELBY CHRISTOPHER 10/07/55  703350 3671 EEGBRSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 3692 PGFORSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 3703 LICSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 3714 MIGIRSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 3795 PDIMPSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 3816 LUPULSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 3917 LICSSI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55  656745 4108 RMGRESI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 4189 CNACCSI

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53  718352 41910 CEGIASI

BULGHERINI STEFANO 28/07/55  730158 9.99911 RMCANSI

DENTICE DI ACCADIA PAOLO 13/02/55  648646 9.99912 RMCANSI

LIGUORI ANTONIO 26/06/51  726795 9.99913 RMCANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



02/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

17:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIRILLO GIUSEPPE 03/01/53 718352  419CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  418CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

CRANSTON-SELB CHRISTOPHER 10/07/55 703350  367EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  391LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  370SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  381LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  371MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  379PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  369PGFOR-FORTEBRACCIO SI

BULGHERINI STEFANO 28/07/55 730158  9.999RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

DENTICE DI ACC PAOLO 13/02/55 648646  9.999SI

LIGUORI ANTONIO 26/06/51 726795  9.999SI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55 656745  410RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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02/02/2025

Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

17:08

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  17:08

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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